Szent-8-kér / St. Jupdt Sportegyesdlet / Keresd ez utat projeks

Tlrakdd: TK-R_D-n_+_f / Tdv.: 60,1 km / Frissitve: 2022-12-12

Tidranév: Kerékpdros Terep-tira rovidtdv D-negyed_+_f

Ellendrzdpont és résztdv adatok:

Ellendrzépont

Résztdv (kerekitett adatok)

Elnevezése Kédja | Helyzete Elnevezése Hossza

1. | Rajt-Cél (Dézsa-hdz) 001QR | N46 39.154 E20 15191 | TK-R_D-n_+_f Ol-rt | - - - - | - - - -
2. | 10 éles erddsav 040QR | N46 36.467 E20 19.130 | TK-R_D-n_+_f_02-rt | 7,7 km 7,7 km
3. | Derekegyhdz DNY / 120 kV 039QR | N46 33.706 E20 19.967 | TK-R_D-n_+_f_03-rt | 7 km 14,7 km
4. | Mihdsi kéris-sor 008QR | N46 31.862 E2017.677 | TK-R_D-n_+_f_04-rt | 5,7 km 20,4 km
5. | 4521-es (t, 20 km 007QR | N46 30.013 E20 12.042 | TK-R_D-n_+_f_05-rt | 10,6 km 31,1 km
6. | Mindszent rév 006QR | N46 31983 E20 09.907 | TK-R_D-n_+_f_06-rt | 5,9 km 37 km
7. | Alsé-Kurca (1) 005QR | N46 32,905 E20 11.003 | TK-R_D-n_+_f_07-rt | 35 km 40,5 km
8. | T3 zsilip (Kurca) 004QR | N46 34.601 E20 12.660 | TK-R_D-n_+_f_08-rt | 6,3 km | 46,8 km
9. | Pusztai-féle szélmalom 003QR | N46 35.229 E20 14.188 | TK-R_D-n_+_f_09-rt | 4,3 km 51,1 km
10. | Bereklapos 002QR | N46 37.462 E20 13.750 | TK-R_D-n_+_f_10-rt | 4,9 km 56 km
11. | Rajt-Cél (Dézsa-hdz) 001QR | N46 39154 E2015.191 | - - - - - - - - - - 4 km 60,1 km

Feldolgoztdk: Bardth Ldszlé, Hernyik Andrds, Valkai Arpdd, @

Tapasztalataidat, élményeidet 6rommel fogadjuk!
(Fotd és vided anyagokat is vdrunk.)
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